



همکاری بین سازمانی و سمن ها در عملی کردن شعار هفته سلامت نقش محوری دارد

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در نشست خبری با اصحاب رسانه در اولین روز هفته سلامت گفت: در دوران کرونا ویروس اصحاب رسانه نقش بی بدیل را در کنار خانواده سلامت ایفا کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه دکتر تنومند گفت: اصحاب رسانه در این دوران پا به پای کادر درمان، با پوشش مجاهدت های مجموعه سلامت شهرستان، در افزایش آگاهی آحاد مردم نقش موثری را ایفا کردند که شایسته تقدیر است. اصغر تنومند با اعلام شعار امسال هفته سلامت که «سلامت ما، سلامت سیاره ما» نامگذاری شده است گفت: هفته سلامت امسال بر اساس مخاطرات و چالش های روز، شعار سلامت ما سلامت سیاره ما را انتخاب کرده است. وی اذعان کرد: دلیل انتخاب این نام به دلیل تهدید حیات بشر توسط آلودگی آب و غذا و به طور کلی محیط می باشد که باید توجه مردم و سازمان ها به مسائلی از جمله انرژی پاک، تولیدات پاک، آب و هوا، حوادث و بلایای طبیعی بیش از پیش باشد. وی ادامه داد: توجه به سلامت محیط باعث می شود که سلامتی انسان تا حدود زیادی تضمین شود؛ دسترسی به آب سالم و غذای سالم جز بدیهی ترین پایه های نظام سلامت می باشد که به دلیل اهمیت این موضوع شعار محوری امسال، توجه به این موضوع می باشد. وی اضافه کرد: برای رسیدن به این موضوع باید تمامی نهاد های مختلف و جامعه جهانی تلاش های بسیاری را انجام دهند، یکی از مهم ترین شعار های امسال استفاده از پتانسیل های سمن های مردم نهاد برای رسیدن به برنامه ها و سیاست های نظام سلامت می باشد که با همکاری های بین بخشی محقق می شود. وی با اشاره به نقش رسانه ها در تحقق شعار امسال هفته سلامت گفت: رسانه ها نیز در انتقال داده های سلامت نقش مهمی بر عهده دارند شناساندن تهدید های محیط زیستی که تاثیر مهمی بر سلامت دارند بر آحاد مردم می تواند افزایش آگاهی عموم مردم را بدنبال داشته باشد. وی در پایان گفت: به هر حال دوران کرونا، دروان پر تلاطم و سختی بود اما خوشبختانه با تمام تلخی ها امروزه اوضاع نسبتا پایداری در بحث کرونا داریم که امید است با تکمیل واکسیناسیون و رعایت پروتکل های بهداشتی بیش از پیش سلامتی مردم تضمین شود. به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه هفته سلامت سال 1401 از 17 تا 23 اردیبهشت با شعار «سلامت ما، سلامت سیاره ما» برگزار خواهد شد. روزهای هفته سلامت

شنبه ۱۷ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن ها در تحقق عدالت و تعالی نظام سلامت

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن ها در دستیابی به انرژی پاک

دوشنبه ۱۹ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن ها در مدیریت حوادث و بلایا

سه شنبه ۲۰ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن ها در ارتقای سلامت خانواده و جوانی جمعیت

چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن ها در تولید پاک و مدیریت پسماندها

پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن ها در تغذیه سالم از مزرعه تا سفره

جمعه ۲۳ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن ها در کاهش / کنترل مصرف دخانیات